
 
 

 

 

 

Protokoll ekstraordinært styremøte    
 

 

Dato:  Tirsdag 25. februar 2025 

Faste representanter var bedt om å respondere på sakene via e-post,  

med «svar til alle» innen den 25.2.24 kl. 12:00.  

 

 

Deltagende:  Styreleder: Kay Morten Aarskog, Den norske kirke 

Nestleder: Espen Kvamen Amundsen, Norges KFUK-KFUM (frem til sak 10) 

Marit Ecklo Brevik, Den Evangelisk Lutherske Frikirke 

Sonja Leirvik, Norsk Luthersk Misjonssamband             

Ragnhild Ljøkjel Knotten, Søndagsskolen Norge 

Marius Mykland, KRIK – Kristen Idrettskontakt                    

Einar Myreng, Pinsebevegelsen 

 

 

 

00/25 Godkjenning av innkalling, dagsorden og sakspapirer 

 

Vedtak:  Innkalling, dagsorden og sakspapirer godkjennes 

 

      

11/25 Foreløpig budsjett 2025  

 

Behandlingen av sak 2/25 Foreløpig budsjett 2025 under styremøtet i januar ble utsatt 

fordi tildelingsbrevet fra myndighetene inneholder flere feil. Styret vedtok at budsjettet 

skal bearbeides og legges fram til styrebehandling pr e-post, i tråd med styrets innspill 

og i henhold til tildelingsbrev fra HKdir når det foreligger. Endelig budsjettforslag skal 

legges fram for styret i mars-møtet. Tildelingen var ikke avklart da saken ble sendt til 

styret, derfor la administrasjonen fram forslag som bygger på to kjente utfall: Vofos 

beregninger og mottatt tildelingsbrev fra januar. I mellomtiden har svaret fra statsråden 

kommet, og tildelingen fra januar opprettholdes med et grunntilskudd på 5 376 823 kr.  

 

Vedtak: Foreløpig budsjett for 2025 alternativ to godkjennes.   

 

Endelig budsjettforslag legges fram for styret i mars-møtet.  

 

 

Styresak 12/25 Tilskuddssatser opplæringsstilskudd 2025   

 

Denne saken sto på dagsorden til styremøtet i januar, men ble utsatt til e-postbehandling 

til forutsetningene for saken er avklart. Tilskuddssatsene beregnes med bakgrunn i 

tildelingsbrev fra myndighetene og forventet kursomfang - sett i relasjon til 

kurstimetallet året før og de strategiske måltallene. Tildelingsbrevet var forsinket da 

sakspapirene gikk ut i januar. Søknadsfristen for tilskudd til kurs for 2024 var utsatt til 

den 3. februar fordi det var behov for å få inn flere søknader. Nå er alle søknader om 

tilskudd ferdig behandlet. Derfor har vi et sikrere anslag på kursomfang 2025, og hvor 

mye ubrukte midler fra 2024 som vil bli overført til 2025. I forslaget til tilskuddssatser 

brukes det opplæringstilskuddet som Vofo ha beregnet. Tildelingen fra HKdir ligger litt 

over 31 000 kr høyere.  



 

Vedtak:  Tilskuddssatsene fra 2024 videreføres på samme nivå i 2025 med: 

o 75 kr pr time for studiegrupper  

o 120 kr pr timer for kurs 

o Minstebeløp pr kurs på 1 000 kr  

o Ekstra tilskudd til felles konfirmasjon på 1 000 kr pr deltagende 

menighet som kvalifiserer for dette tilskuddet  


